Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня  2017  года                                                                                           № 14

Об утверждении Перечня мест массового
пребывания  людей, расположенных

на территории Кругловского сельского поселения

На основании Федерального Закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в соответствии с постановлением  Правительства РФ от 25.03.2015г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий) подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), администрация Кругловского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Кругловского сельского поселения (приложение 1).
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию, категорированию мест массового пребывания людей расположенных на территории Кругловского сельского поселения (приложение 2).
         3. Заместителю главы администрации Кругловского сельского поселения (Сидоренко Л.М.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах: Кругловская ООШ, Кругловский Дом культуры, Заломенский Дом досуга, Новосолдатский Дом культуры, Кругловская сельская библиотека, администрация Кругловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Кругловского сельского поселения по адресу: http:// krugloe.kraadm.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Кругловского сельского поселения Петрищева Д.А.
[image: image1.png]

Глава администрации

Кругловского
сельского поселения

            Д. Петрищев

	Утвержден

 постановлением администрации

Кругловского сельского поселения муниципального района

«Красненский район»

Белгородской области

           от 14 июня 2017 года №  14

Перечень
мест с массовым пребыванием людей, расположенных

на территории Кругловского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование места с массовым пребыванием
	Фактический адрес

	1.
	Администрация Кругловского сельского поселения
	с.Круглое, ул.Воронежская, 46

	2.
	МОУ «Кругловская ООШ»
	с.Круглое, ул.Школьная, 24

	3.
	Кругловская амбулатория с врачом общей практики
	с.Круглое, ул. Воронежская, 46

	4.
	МДОУ Кругловский детский сад «Родничок»
	с.Круглое, ул. Школьная , 24-а

	5.
	Кругловский Дом культуры
	с.Круглое, ул.Жданова, 50

	6.
	Новосолдатский Дом культуры
	с.Новосолдатка, ул.Кольцовская, 66

	7.
	Заломенский Дом досуга
	с.Заломное, ул.Полевая, 1-а

	8.
	Заломенский ФАП
	с.Заломное, ул.Полевая, 1-б

	9.
	Новосолдатский ФАП
	с.Новосолдатка, ул.Кольцовская, 66

	Утвержден

 постановлением администрации

Кругловского сельского поселения муниципального района

«Красненский район»

Белгородской области

           от 14 июня 2017 года №  14

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию
мест с массовым пребыванием людей, расположенных

на территории Кругловского сельского поселения.

	Петрищев Дмитрий Александрович
	глава администрации сельского поселения,            председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Субачева Елена Васильевна
	директор Кругловской основной общеобразовательной школы (по согласованию);

	Нарыкова Тамара Максимовна
	заведующая Кругловским детским садом (по согласованию);

	Беляева Елена Николаевна
	заведующая Заломенским Домом Досуга (по согласованию);

	Измайлова Елена Дмитриевна
	директор Кругловского Дома культуры (по согласованию);

	Фомина Валентина Алексеевна
	директор Новосолдатского Дома культуры (по согласованию);

	Шеншина Валентина Владимировна
	заведующая Заломенским ФАП (по согласованию);

	Фомина Раиса Михайловна
	заведующая Новосолдатским ФАП (по согласованию);

	Якунина Лариса Александровна
	врач общей практики Кругловской амбулатории (по согласованию)

	Рощупкин Сергей Иванович
	участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Красненскому району (по согласованию);

	Рахманина Валентина Петровна
	ведущий специалист  по  вопросам социальной сферы администрации  Кругловского  сельского  поселения;

	Новиков Николай Федорович
	ведущий специалист МКУ  «Административно-хозяйственный  центр» (по согласованию).